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EDL Dermo hypoalergiczny płyn do
płukania tkanin dla alergików, dzieci
i osób o wrażliwej skórze 1 l
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Hypoalergiczny płyn zmiękczający do płukania tkanin dla alergików, dzieci i osób o wrażliwej skórze z organiczną wodą
kwiatową z nagietka o działaniu łagodzącym. Do pralki i płukania ręcznego. Działa antystatycznie i pielęgnacyjnie na każdy
rodzaj tkanin: białych i kolorowych oraz dziecięcych, delikatnych i wełny. Przeznaczony szczególnie dla skóry wrażliwej,
delikatnej i alergicznej. Nie zawiera alergenów - był testowany w tym zakresie w akredytowanym laboratorium COFRAC,
norma CE 648/2004. Nie zawiera: syntetycznych zapachów i barwników, składników pochodzenia petrochemicznego,
modyfikowanych genetycznie ani karcenogennych (rakotwórczych). 1 litr płynu wystarcza średnio na 44 cykle płukania w
pralce i 66 płukań ręcznych. Bardzo delikatny naturalny zapach pochodzi z wody nagietkowej.
 

produkt ekologiczny certyfikowany przez Ecocert Greenlife F32600
produkt nie testowany na zwierzętach
zawiera surfaktanty pochodzenia roślinnego
optymalnie biodegradowalny
opakowanie nadające się do recyklingu
1 l płynu wystarcza na 44 cykle płukania

 

Sposób użycia: Płukanie ręczne: 15 ml płynu na 5 l wody.

Pralka: 22,5 ml płynu* (3/4 nakrętki; nakrętka = 30 ml płynu) wlać do przegródki przeznaczonej na płyn do płukania tkanin.

* zalecane dozowanie na 4,5 kg suchego prania.

 

Skład:

> 30% woda
5 do 15% surfaktanty kationowe (na bazie nasion palmy)
< 5% sufraktanty niejonowe (na bazie słonecznika, nasion palmy, kopry i kokosa)
zawiera także: organiczną wodę kwiatową z bio nagietka, zapach w 100% naturalny

Ostrzeżenie: produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. W
przypadku połknięcia niezwłocznie skontaktować się z lekarzem i, jeśli to możliwe, okazać lekarzowi opakowanie produktu.

 

Pojemność: 1 l z miarką w nakrętce 30 ml
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